MOTOPOMPE EAU CHARGEE ESSENCE TP 36 EX

WORMS

Démarrage lanceursécurité manque d'huile électroniquegarniture mécanique en carbone
céramiquecrépine en plastique, raccords et colliers.

Caractéristiques
autonomie (h)

capacité de réservoir (I)

carburant

débit maximum (m?3/h)

granulométrie (mm)

hauteur d'aspiration maximum (m)
hauteur manomeétrique totale (hmt) (m)
marque moteur

poids (kg)

type de moteur

Référence
10528051 MOTOPOMPE EAU CHARGEE ESSENCE TP 36 EX

Consulter la fiche produit 26/12/2025

3

3,20

essence sans plomb 95
31,2

5,50

8,00

32,00

worms ex16

25

4 temps essence ohc

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/motopompe-eau-chargee-essence-tp-36-ex-p147925
http://www.tcpdf.org

