

MOTOPOMPE EAU CHARGEESSENCE TP 36 EX

WORMS

Démarrage lanceursécurité manque d'huile électroniquegarniture mécanique en carbone céramiquecrépine en plastique, raccords et colliers.

Caractéristiques

autonomie (h)	3
capacité de réservoir (l)	3,20
carburant	essence sans plomb 95
débit maximum (m ³ /h)	31,2
granulométrie (mm)	5,50
hauteur d'aspiration maximum (m)	8,00
hauteur manométrique totale (hmt) (m)	32,00
marque moteur	worms ex16
poids (kg)	25
type de moteur	4 temps essence ohc

Référence	Prix HT
10528051 MOTOPOMPE EAU CHARGEESSENCE TP 36 EX	-